SEGUNDA.- EL MONTO DEL CONTRATO.- "EL CENTRO" Y “LA PROFESIONISTA” ACUERDAN QUE SE 

CUBRIRÁ  POR   CONCEPTO DE LOS SERVICIOS PRESTADOS A “LA PROFESIONISTA”, LA 

CANTIDAD TOTAL DE $11,663.00 (ONCE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 
M.N.) MENSUALES POR CONCEPTO DE  HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES 
ASIMILABLES A SALARIOS, INCLUIDAS LAS APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL,  LA 
CUAL SERA PAGADERA EN QUINCENAS VENCIDAS POR LA CANTIDAD DE $5,831.50 
(CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 50/100 M.N.)  A LA QUE LE APLICARA LA 
DEDUCCIÓN DE LOS IMPUESTOS QUE LE CORRESPONDAN Y EN SU CASO LA RETENCIÓN 
DE LOS MISMOS  PARA SU TRASLADO, LO QUE SE HARÁ DEL CONOCIMIENTO DE “LA 
PROFESIONISTA”. 

LOS HONORARIOS DE LOS  SERVICIOS SE PAGARAN EN MONEDA NACIONAL Y LOS